
ZARZĄDZENIE nr  39/2024 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka 

z dnia 08 maja 2024 r. 

w sprawie stosowania wzorów umów na dzierżawy, najem, dostawy    

i usługi oraz roboty budowlane  w Nadleśnictwie Trzcianka  

S.0210.7.2024 

Na podstawie art. 35 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (tj. Dz. U. z 2024 

r. poz. 530) oraz  § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 

nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe,  

zarządzam,  co następuje: 

§ 1 

Wszystkie umowy zawierane z kontrahentami winny być sporządzane na podstawie 

umów zaopiniowanych pod względem prawnym przez radcę prawnego. 

§ 2 

Uchylam zarządzenie nr 43/14  Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka z dnia 10 

grudnia 2014 r. w sprawie stosowania umów na dzierżawy, najem, dostawy i usługi 

oraz roboty budowlane.      

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

  


